EXTRATO DO CONTRATO N.º 36/2019

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Gente Seguradora S/A

MODALIDADE: Convite n.º 14/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de seguro dos veículos da
frota desta Autarquia.

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 13/12/2019

Leme, 13 de dezembro de 2019.

________________________
ROBERTO MAUER COZAR

DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO